
 

 

Prot. n. 2925/3.2.c       Belpasso 9 agosto 2021 

 

Al/la Sig./ra Pisano Antonio Lucio 

All'Albo Pretorio della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 

 

Oggetto: reclamo graduatorie d'istituto 3° fascia personale A.T.A. triennio 2021/2023 – Pisano 

Antonio Lucio nato a Catania il 17/11/1970 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

 VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023; 

 VISTO l’art. 8 del suddetto D.M. – Requisiti specifici per il ricorso; 

 VISTO il reclamo avverso le graduatorie provvisorie, prodotto in data 07/08/2021 ed assunto 

al ns. prot. n. 2924 del 09/08/2021; 

 VISTO il reclamo prodotto e inoltrato per gli adempimenti di competenza a questa Istituzione 

Scolastica dall’aspirante in data 07/08/2021 oltre i termini di scadenza, dove si richiede  la 

modifica del punteggio di laurea; 

 PRESO ATTO della domanda di inserimento nelle graduatorie di 3° fascia di istituto del 

candidato, scaricata attraverso le funzioni SIDI, in formato pdf; 

D E C R E T A  

il respingimento del reclamo in quanto il punteggio del titolo di Laurea presente al sistema 

informatico risulta corretto, coma da tabella A/1 allegata al D.M. n.50 del 03/03/2021, ossia è pari a 

punti 2,00 e non dipende altresì dalla votazione con cui è stata conseguita. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Spampinato 

firmato digitalmente 
(ai sensi del D.L.gs n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 


		2021-08-09T12:11:20+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA SPAMPINATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




